elementos constantes do Processo SEI/MGI nº 10154.115933/2022-14.

Art. 2º A obra consiste em técnicas de plantio de mudas e respectivo monitoramento, bem

como regeneração natural para recuperar as áreas de manguezal e transição de manguezal, em área de

aproximadamente 100.146,77 m² (cem mil e cento e quarenta e seis metros quadrados e setenta e sete

decímetros quadrados) (SEI nº 35120317), em cumprimento à condicionante ambiental n° 2 da ALA

007/2013, em que se solicita a recuperação das áreas degradadas localizadas entre a Reserva Extrativista

do Pirajubaé e a faixa de domínio da Rodovia.